2

e Servicio de Relaciones Internacionales - International Relations Service- OFICINA CENTRAL

Vicerrectorado de Relaciones Internacionales-Vice-Rectorate for International Relations
Rectorado -UAH- Plaza de San Diego s/n 28801 Alcala de Henares

JULIA DIAZ julia.diaz@uah.es
Jefe de Servicio de Relaciones Internacionales 3491 885 4062
Head of International Relations Service

SILVIA ALVAREZ
Jefe de Seccion de Relaciones Internacionales 34 91 885 4165
Head of Section of International Relations Service

silvia.alvarez@uah.es

Erasmus + KA131/103

erasmus.outgoing@uah.es

34918854088
AMPARO CANO / RAQUEL TRUEBA Amparo Cano
Movilidad Saliente Erasmus + /No Erasmus

Outgoing Mobility Erasmus + /Non Erasmus Movilidad No Erasmus y convocatorias outgoing
internacional.becas@uah.es
349188546 95
Raquel Trueba

Erasmus + KA131/103

erasmus.incoming@uah.es
34918854169

DANIEL BUITRAGO / ENCARNI SAEZ Daniel Buitrago

Movilidad Entrante Erasmus + /No Erasmus

Incoming Mobility Erasmus +/ Non Erasmus Movilidad NO Erasmus- CIE y programas incoming
noerasmus.incoming@uah.es

34918856478
Encarni Sdez

CRISTIAN IGLESIAS

L. ) ) Practicas - Traineeship
Erasmus + Practicas Incoming / Outgoing .
. erasmus.practicas@uah.es
Movilidad Erasmus + PAS PAS. PDI - Staff
Movilidad Erasmus + PDI o rama’erasmus uah.es
Erasmus Mobility for Traineeship Incoming/Outgoing,
. . 34918854139
Administrative Staff Cristian Iglesias
and Teaching Staff g
kal07@uah.es
YOLANDA LAZARO
Erasmus + KA107 34918855388

Yolanda Lazaro

CARLA CABALLERO carla.caballero@uah.es
Gest_ién Contable 3491 885 40 96
Accounting Management Carla Caballero
JORGE SERRANO proyectos.erasmus@uah.es
Proyectos Erasmus + 34918855388
Erasmus+ Projects Jorge Serrano
LAURA RAVASSA

iberoamerica@uabh.es - proyectos.vri@uah.es
34918854048

Gestion de convenios con Iberoamerica y Proyectos de
Internacionalizacion - EIVI
Agreements with Latin America, Internationalisation Laura Ravassa
Projects and Internatonal School




